
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

Chemie a světlo - Souprava Professional
Objednací kód: 5007.Professional



Cena bez DPH 32.999,00 Kč
Cena s DPH 39.928,79 Kč

Parametry

Chemie - filtr Výukové sady

Množstevní jednotka ks

Detailní popis

Souprava Professional je komplexní a vysoce kapacitní souprava, která výrazně rozšiřuje nabídku pokusů soupravy Student.
V soupravě Professional naleznete kompletní soubor těch nejatraktivnějších experimentů, které souvisejí s chemií a světlem a které
spolehlivě nadchnou jak ty nejzvídavější žáky, tak i učitele samotné. Souprava obsahuje chemikálie ve velkém měřítku a poskytuje tak
možnost velkého počtu opakování pokusů.

 

Vlastnosti:

11 chemických modulů
kapacita více než 3500 pokusů
komplexní vysokokapacitní souprava

Chcete stránku vytisknout?
Skrýt před tiskem nějaké části stránky.

   Vytisknout část stránky

Vytisknout celou stránku tak, jak ji vidíte.

   Vytisknout celou stránku

(tento box nebude vytištěn)
Úprava stránky před tiskem
Najeďte myší na nějaký obsah na stránce, zobrazí se červený obdélník. Kliknutím na něj obsah skryjete. Poté stiskněte tlačítko 'Vytisknout'.



   Vytisknout!    Zobrazit vše


